12:00:00a
12:00:00a
12:09:41a
12:35:43a
12:54:13a
01:00:00a
01:00:00a
01:57:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:25:01a
02:31:01a
02:53:55a
03:00:00a
03:00:00a
03:16:21a
03:44:23a
03:53:31a
04:00:00a
04:00:00a
04:57:00a
05:00:00a
05:00:00a
05:14:08a
05:38:27a
05:51:29a
05:54:29a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:20:01a
06:39:07a
06:48:23a
07:00:00a
07:00:00a
07:10:27a
07:17:30a
07:37:51a
07:52:02a
08:00:00a
08:00:00a
08:11:35a
08:32:19a
08:42:07a
08:50:03a
09:00:00a
09:00:00a
09:15:48a
09:35:36a
09:52:24a
10:00:00a
10:00:00a
10:12:45a
10:30:14a
10:40:37a
10:51:22a
11:00:00a
11:00:00a
11:12:15a
11:34:09a

00:00
09:41
26:02
18:30
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
25:01
06:00
22:54
00:50
00:00
16:21
28:02
09:08
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
14:08
24:19
13:02
03:00
00:50
00:00
10:00
10:01
19:06
09:16
00:50
00:00
10:27
07:03
20:21
14:11
00:50
00:00
11:35
20:44
09:48
07:56
00:50
00:00
15:48
19:48
16:48
00:50
00:00
12:45
17:29
10:23
10:45
00:50
00:00
12:15
21:54
18:07

jueves, 2 de noviembre de 2023 12A

El Guarani

*Concierto p/viola vy ora.

Danzas Laquias

Identificacion estacion

jueves, 2 de noviembre de 2023 1AM
NOTAS Y CLAVES

Identificacion estacion

jueves, 2 de noviembre de 2023 2AM
Concierto p/2 fagotes y org. en Mi Bem.May.
Sinfonia para 6rgano

En el gran silencio, p/bajo vy ora.
Identificacion estacion

jueves, 2 de noviembre de 2023 3AM
Concierto p/2 flautas y org. en Sol Mayor
Sinfonia no.1 en mi men. op.1

Sonata en trio "La Apolo" en Si Bem.May.
Identificacion estacion

jueves, 2 de noviembre de 2023 4AM
DELTA

Identificacién estacion

jueves, 2 de noviembre de 2023 5AM
Serenata p/6 inst. de aliento

Sinfonia n0.93 en Re May.

Amazonas, poema sinf.

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

jueves, 2 de noviembre de 2023 6AM
~PROGRAMA RTC~

Concierto p. 2 oboes 0p.9 no.6 en Sol May.
*Variaciones s/un tema de Haydn op.56a
Aguas solitarias, pieza p/ped. orq.
Identificacion estacion

jueves, 2 de noviembre de 2023 7AM
Concerto Grosso op.1 no.3 en Si Bem.May.
5 Pzas. de "El album de la juventud” (arr.p/alientos)
Fantasia de "La muijer sin sombra"
Sinfonia no.4 en do men.

Identificacion estacion

jueves, 2 de noviembre de 2023 8AM
Mdusica de salén (seleccion)

*Concierto p/cello y ord. no.1 0p.33 (1873)
Sonata p/cuerdas TWV 44:5 en mi men.
Hansel v Gretel, Obertura

Identificacion estacion

jueves, 2 de noviembre de 2023 9AM

Suite instrumental de la 6pera "Nitetis"
Sinfonia concertante p/2 violines, cello y org. en Mi
*La Arlesiana, suite no.1

Identificacion estacion

jueves, 2 de noviembre de 2023 10A
Obertura no.3 en Si Bem. May.

6 Variaciones s/un aria de Vogler op.6 (J.43)
Sinfonia en Si May.

Fantasia s/"Lucia di Lamermoor" de Donizetti
Identificacion estacion

jueves, 2 de noviembre de 2023 11A
*Concierto p/ trompeta y orq. Re May

Trio con piano en Re May. (inconcluso)
Suite de la caceria

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

JUEVES 02 DE NOVIEMBRE 2023

NO - Nocturno

Melesio Morales (1838-1908)
William Walton (1902-1983)
Leos Janacek (1854-1928)

NO - Nocturno

NO - Nocturno

Johann Gottfried Muthel (1728-1788)
Padre Davide da Bergamo (1791-
Alphons Diepenbrock (1862-1921)

NO - Nocturno

Anton Stamitz (1750-1796)
Nikolai Rimsky-Korsakov (1844-
Jean-Féry Rebel (1666-1747)

NO - Nocturno

NO - Nocturno

Matyas Seiber (1905-1960)

Franz Joseph Haydn (1732-1809)
Heitor Villa-Lobos (1887-1959)

MA - Mafanas

Tomaso Albinoni (1671-1751)
Johannes Brahms (1833-1897)
Ernest John Moeran (1894-1950)

MA - Mafianas

Pietro Antonio Locatelli (1695-1764)
Robert Schumann (1810-1856)
Richard Strauss (1864-1949)
Thomas Arne (1710-1778)

MA - Mafianas

Arnulfo Miramontes (1881-1960)
Camille Saint-Saens (1835-1921)
Georg Philipp Telemann (1681-1767)
Enagelbert Humperdinck (1854-1921)

MA - Mafianas

Charles-Louis Mion (1699-1755)
Johann Christian Bach (1735-1782)
Georges Bizet (1838-1875)

MA - Mafianas

Francesco Maria Veracini (1690-
Carl Maria von Weber (1786-1826)
Josef Myslivecek (1737-1781)
Giovanni Bottesini (1821-1889)

MA - Mafianas

Leopold Mozart (1719-1787)
Alexander Borodin (1833-1887)
George Enescu (1881-1955)

André Previn
Ondrej Lenard

Hans Vonk

Jean-Pierre Rampal
Dimitri Kitajenko

Adam Fischer
Roberto Duarte

Claudio Scimone
Pablo Casals
Vernon Handley

Elizabeth Wallfish vy

Christoph von
Adrian Shepherd

Mario Bernardi

Johannes Fritzch

Anthony Halstead
Alain Lombard

Alberto Martini

Pier Giorgio Morandi

Jean-Francois Paillard

losif Conta

Filarmoénica Real
Sinfénica Radio Eslovaca

Musica Alta Ripa

Ora. Residente de La Hava

Mozarteum de Salzburgo
Filarmdnica Bergen
Ensamble Rebel

Solist. org. de Camara de Europa
Austrohlingara Haydn
Sinf. radio Checoeslovaca

| solisti Veneti
Festival de Marlboro
Orguesta Ulster

The Raglan Baroque Players
Trio de Alientos Revueltas
Cleveland

Cantilena

Filarmoénica de Calgary
Solist. org. barrqca de Friburgo
Australiana de Opera y Ballet

Ensamble Arion
The Hannover Band
Filarmodnica de Estrasburgo

Academia | Filarmonici

(;émara de Praga
Opera estatal hungara

Silvia Navarrete-piano
Nigel Kennedy-viola

Rhoda Patrick v Frances Eustace-fagotes
Victor Urban-6rgano
Robert Holl-bajo

Jean-pierre Rampal vy Shigenori Kudo-flautas

Pierre Pierlot-oboe; Jacques Chambon-oboe

Elizabeth Wallfisch y Nicholas Kraemer-violines

Bernardo Jiménez Castillas-Piano
Shauna Rolston-cello

Graham Cracknell y Anna Mcdonald-violines; Angela East-cello;

Alexander Paley-piano

Gergely Jardanyi-contrabajo

Céamara de Jean-Francois Paillard Maurice André-trompeta

Trio de Moscu
Filarmodnica Timiseara



*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

JUEVES 02 DE NOVIEMBRE 2023

11:52:16a 00:50 Identificacion estacion

12:00:00p 00:00 jueves, 2 de noviembre de 2023 12P PR - Programas

12:00:00p 03:00 * CORTE INFORMATIVO *

12:03:00p 07:57 Var. p/flauta y armonica de cristal Johann Baptist Vanhal (1739-1813) Dennis James-armonica de cristal; Marc Grauwels-flauta
12:10:57p 19:19 Concierto p/piano y org. no.1 op.25 en sol men. Felix Mendelssohn (1809-1847) Eugene Ormandy Orquesta de Filadelfia Rudolf Serkin-piano
12:30:16p 08:33 Sonata Corellisante no.2 La May. Georg Philipp Telemann (1681-1767) Simon Standage Collegium Musicum 90

12:38:49p 15:00 Suite de "El Rey de la Montafia" Hugo Alfvén (1872-1960) Neeme Jarvi Filarmonica Real de Estocolmo

12:53:49p 00:50 Identificacién estacion

01:00:00p 00:00 jueves, 2 de noviembre de 2023 1PM MA - Mafianas

01:00:00p 13:34 Suite en re menor p/clavecin Jean-Henry D'anglebert (1635-1691) Kenneth Gilbert-clavecin
01:13:34p 23:32 Cuarteto 0p.50 no.4 Hob.lll:47 en fa sost.men. Franz Joseph Haydn (1732-1809) Cuarteto Festetics

01:37:06p 17:37 Fantasia p/violoncello y oraq. Jules Massenet (1842-1912) Roberto Paternostro  Sinfénica de la radio de Berlin Martin Ostertag-cello
01:54:43p 00:50 Identificacion estacion

02:00:00p 00:00 jueves, 2 de noviembre de 2023 2PM ME - mediodia

02:00:00p 05:00 CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)

02:05:00p 05:18 Concierto X a cuatro op.5 en la men. Giorgio Gentili (1668-1731c.) Sonatori de la Gioiosa Marca

02:10:18p 11:38 Pequefia Suite (piano a 4 manos) Claude Debussy (1862-1918) Duo Crommelynck-piano a 4 manos
02:21:56p 21:18 Concierto p/oboe v org. en Si Bem.May. Carl Philipp Emanuel Bach (1714- Camara Ferenc Erkel Jozsef Kiss-oboe
02:43:14p 10:37 Cuando leo en Plutarco...(de "l Masnadieri") Giuseppe Verdi (1813-1901) Edoardo Miller Coro y Ora. Radio Bavara Ramoén Vargas-tenor
02:53:51p 00:50 Identificacidn estacién

03:00:00p 00:00 jueves, 2 de noviembre de 2023 3PM ME - mediodia

03:00:00p 11:22  Suite en sol men. p/laud Francois Dufaut (1604-1672) Hopkinson Smith-latd barroco de 11 6rdenes
03:11:22p 09:27 Obertura p/la tragedia "Fingal" Ossip Kossolovski (1757-1831) Vladimir Yesipov Gran Sinfénica de la Radio y Tv de

03:20:49p 26:37 Cuarteto c/piano en do men. sin opus Robert Schumann (1810-1856) Ensamble Clasico de Colonia David Levine-piano
03:47:26p 07:00 Melodia de amor, de "El alma" Hans Pfitzner (1869-1949) Heribert Beissel Sinf. Radio Eslovaca

03:54:26p 00:50 Identificacion estacion

04:00:00p 00:00 jueves, 2 de noviembre de 2023 4PM ME - mediodia

04:00:00p 57:00 EL INTERMEDIO

04:57:00p 00:50 Identificacion estacion

05:00:00p 00:00 jueves, 2 de noviembre de 2023 5PM TA - Tardes

05:00:00p 03:00 * CORTE INFORMATIVO *

05:03:00p 57:00 ESPECIALES

05:60:00p 00:50 Identificacion estacion

06:00:00p 00:00 jueves, 2 de noviembre de 2023 6PM TA - Tardes

06:00:00p 30:00 PURPURA 6

06:30:00p 30:00 ANFITRIONIA OPUS 94

06:60:00p 00:50 Identificacion estacion

07:00:00p 00:00 jueves, 2 de noviembre de 2023 7PM TA - Tardes

07:00:00p 30:00 ACENTOS

07:30:00p 08:00 Tiento de batalla de 8vo. tono Juan Cabanilles (1644-1712) John Butt-6rgano
07:38:00p 13:12 Cuarteto no.10 en sol men. (1821) Gaetano Donizetti (1797-1848) El Salén Revolucionario

07:51:12p 04:36 Mascarada, obertura Carl Nielsen (1865-1931) Leonard Bernstein Orquesta de Filadelfia

07:55:48p 00:50 Identificacion estacion

08:00:00p 00:00 jueves, 2 de noviembre de 2023 8PM PR - Programas

08:00:00p 54:00  VIVA LA OPERA (con Erik Zermefio)

08:54:00p 00:50 Identificacion estacion

09:00:00p 00:00 jueves, 2 de noviembre de 2023 9PM PR - Programas

09:00:00p 57:00 DELTA

09:57:00p 00:50 Identificacion estacion

10:00:00p 00:00 jueves, 2 de noviembre de 2023 10P PR - Programas

10:00:00p 03:00 * CORTE INFORMATIVO *

10:03:00p 00:00 ENCLAVE NOCTURNO

10:03:00p 55:00 51 FESTIVAL INTERNACIONAL CERVANTINO

10:58:00p 00:50 Identificacion estacion

11:00:00p 00:00 jueves, 2 de noviembre de 2023 11P NO - Nocturno

11:00:00p 09:11 Liederkreis op.39 p/oboe y piano Robert Schumann (1810-1856) Eric Speller-oboe; Olivier Peyrebrune-piano
11:09:11p 27:58 Musica incidental p/"Zaire" de Voltaire (Perger 13) Johann Michael Haydn (1737-1806) Johannes Goritzki Academia de Camara Alemana Neuss

11:37:09p 13:26 Ulalume Op.35 (Poema p Org. No.4) Joseph Holbrooke (1878-1958) Adrian Leaper Sinf. radio Checoeslovaca

11:50:35p 03:00 + HIMNO NACIONAL +

11:53:35p

00:50

Identificacion estacion



